[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2014 г.   № 257
     г. Бутурлиновка
О проведении муниципального конкурса творческих инновационных проектов по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения  «От мечты к реальности»

Обсудив, представленный главой Бутурлиновского городского поселения Е.Ф. Дмитренко, проект положения о проведении в 2014 году муниципального конкурса творческих инновационных проектов по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения «От мечты к реальности», в целях развития творческих способностей населения и формирования позитивного общественного мнения о благоустройстве Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить предложение главы Бутурлиновского городского поселения Е.Ф. Дмитренко о проведении в 2014 году муниципального конкурса творческих инновационных проектов по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения «От мечты к реальности».
          2. Организацию мероприятий по подготовке и проведению конкурса возложить на администрацию Бутурлиновского городского поселения.
          3. Финансирование мероприятий по подготовке и проведению конкурса осуществлять за счет средств бюджета Бутурлиновского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бутурлиновского городского поселения Е.Ф. Дмитренко.

Глава Бутурлиновского

городского  поселения                                                                 Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                  В.В. Лепехина

ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора_______________________О.Е. Плахотя